
Farklı Ölçüt ve Yöntemler Kullanılan Derslerin Ölçme-Değerlendirme ve Uygulama Esasları 

 

Eğitim planında yer alan derslerde başarı notu; yıl içi değerlendirme notunun ve yıl sonu değerlendirme 

notunun ilgili eğitim-öğretim yılı başında belirtilen oranlarda toplanması ile belirlenmektedir. 

Öğrencinin yarıyıl/yıl içi eğitim-öğretim etkinlikleri ve final sınav notunun Ham Başarı Puanına (HBP) 

katkı yüzdesini ilgili dersin öğretim elemanı derse yazılma ve kayıt haftasından önce belirler ve en geç 

yarıyıl derslerinin ilk haftası içinde öğrencilere duyurulur. Yarıyıl/yıl içi eğitim-öğretim etkinliklerinin 

(etkinlik ödevi, proje vb.) çeşidi, sayısı ve katkı oranları her eğitim-öğretim döneminin başlangıcında 

dersin sorumlu öğretim üyesinin önerisi dikkate alınarak Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 

tarafından belirlenecek ve öğrencilere duyurulacaktır. 

 

Kariyer Planlama 

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından koordine edilen derste öğrencilerin 

yıl içi ve yıl sonu değerlendirmeleri, sorumlu öğretim elemanları tarafından bildirilen ödev/projelerin 

zamanında teslimi (etkinlik tamamlama), özenli hazırlanması (etkinlik kalitesi) ve derse devam 

(etkileşim/katılım) göz önüne alınarak hesaplanmaktadır. İlgili eğitim-öğretim yılında dersin 

yönergesinde T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından belirtilen değişiklikler 

doğrultusunda gerekli güncellemeler yapılmaktadır. 

 

Üniversite Yaşamına Geçiş 

Yıl içi ve yıl sonu değerlendirme için etkinlik ödevi uygulaması mevcuttur. Etkinlik ödevi: Öğrencilerin 

değerlendirmeleri sorumlu öğretim elemanları tarafından bildirilen etkinliklere katılım ve bu 

etkinliklere yönelik faaliyet raporlarının teslim edilmesi ile hesaplanmaktadır. Öğrencilerin ders 

kapsamında dört farklı türde etkinliğe (Bilimsel/Kültürel/ Sportif/Öğrenci Topluluğu) katılmaları ve 

belirtilen formata uygun olarak etkinlik raporu düzenlemeleri beklenmektedir. Etkinlik raporlarının 

belirtilen tarihte teslimi, düzenli, anlaşılır ve titiz şekilde hazırlanması da değerlendirme kriterleri 

arasında yer almaktadır.  

 

Topluma Hizmet Uygulamaları I, II 

Yıl içi ve yıl sonu değerlendirme için etkinlik ödevi uygulaması mevcuttur. Etkinlik ödevi: Öğrencilerin 

yıl içi ve yıl sonu değerlendirmeleri sorumlu öğretim elemanları tarafından bildirilen ödev/projelerin 

zamanında teslimi ve özenli hazırlanması ve derse devam göz önüne alınarak hesaplanmaktadır. Yıl içi 

değerlendirme; proje planlama hazırlıklarına katkı, proje hazırlık sürecinde toplantılara katılım, 

projenin ayrıntılı ve düzenli olarak hazırlanması, grup arkadaşları ile işbirliği, proje başvuru formunun 

toplanması ve proje başvuru formunun ilgili öğretim elemanına zamanında teslim edilmesi 

kriterlerinden oluşmaktadır. Yıl sonu değerlendirme; proje faaliyetleri ile ilgili hazırlıkların yapılması, 

grup arkadaşları ile işbirliği, proje faaliyeti gerçekleştirme sürecindeki katılım, proje sonuç raporunun 

ayrıntılı ve düzenli olarak hazırlanması ve proje başvuru formunun ilgili öğretim elemanına zamanında 

teslim edilmesi kriterlerinden oluşmaktadır. 

 

Diş Hekimliğinde Araştırma, Planlama ve Uygulama I, II 

Dersin değerlendirmesinde yıl içi ara sınav ve yıl sonu final sınavı uygulaması mevcuttur. Ek olarak 

sorumlu öğretim üyesi tarafından ilgili eğitim-öğretim dönemi başlangıcında etkinlik bilimsel etkinlik 

katılımı kriteri dahil edilebilir. 

 

 

 

 



Bitirme Projesi I ve II 

Bitirme Projesi I ve Bitirme Projesi II; bir konuda literatür derlemesi veya özgün araştırma şeklinde 

yapılan teorik ve/veya pratik uygulamalı çalışmaların gerçekleştirildiği seçmeli derslerdir. Bitirme 

Projesi I 4. Sınıf; Bitirme Projesi II ise 5. Sınıf seçmeli ders havuzunda yer almaktadır. Bitirme Projesi I 

dersi, Bitirme Projesi II dersi için ön koşuldur. Dersin yıl içi ve yılsonu değerlendirmesi için etkinlik ödevi 

uygulaması mevcuttur. Etkinlik ödevi değerlendirmeleri; konu belirleme, literatür tarama, araştırma 

uygulamaları, sözlü/poster bildiri, makale yazımı kriterleri vb. ile hesaplanmaktadır. Eğitim-öğretim 

etkinliklerinin çeşidi, sayısı ve katkı oranları her eğitim-öğretim döneminin başlangıcında dersin 

sorumlu öğretim üyesinin önerisi dikkate alınarak Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu tarafından 

belirlenir ve öğrencilere duyurulur. Öğrenci; Bitirme Projesi kapsamındaki Bitirme Projesi Sonuç 

Raporunu Fakülte tarafından ilan edilen yazım kurallarına uygun olarak hazırlayarak, sorumlu öğretim 

üyesi onayı ile en geç 5. Sınıf Final sınavları döneminde Dekanlığa (Öğrenci İşleri Birimine) teslim etmek 

zorundadır.  

 

Bitirme Projesi Sonuç Raporu Yazımında Uyulması Gereken Kurallar 

Bitirme projesi sonuç raporu yazımında A4 ebadında kağıt alanı kullanılmalı, sayfalardaki sağ, sol ve alt 

boşluk 2.5 cm, üst boşluk ise 3 cm olmalıdır. 

Sayfa numaraları, sayfanın en altında ve ortada sunulmalıdır. Kapak sayfası numaralandırılmaz. Önsöz, 

içindekiler, tablo ve şekiller listesi ile özet metnin yer aldığı sayfalar, Roma Rakamları (I, II, III vb.) ile 

numaralandırılmalıdır. Proje ana metninde ise 1’den başlayarak numaralandırılma yapılmalıdır.   

Kapak: Aşağıda sunulan şablona uygun olarak hazırlanmalıdır. 

Boş Sayfa: Kapaktan sonra boş bir sayfa bırakılmalıdır. 

Önsöz: Proje hakkında çok kısa ve olağan bilgiler verilip eğer varsa destekleyen kuruluş Tübitak, Bilimsel 

Araştırma Proje (BAP) Koordinatörlüğü BAP vb. belirtilmelidir.   

İçindekiler: Sonuç raporu içindeki başlıkları, alt başlıkları ve bunların sayfa numaralarını verecek şekilde 

hazırlanmalıdır. 

Tablo ve şekil listeleri: İçindekiler bölümünden sonra tablo ve şekil listesi sunulmalıdır.   

Özet (Abstract): Bitirme projesinin ana hatlarını veren, özet bir metindir. Türkçe ve İngilizce olarak 

hazırlanması gerekmektedir ve içeriği, 150-250 kelimeyi geçmemelidir. Özgün araştırma için özet; 

‘Amaç’, ‘Gereç ve Yöntem’, ‘Bulgular’ ve ‘Sonuç’ alt başlıklarından oluşmalıdır. Literatür derlemesi için 

özet tek paragraf halinde düzenlenebilir. Özetin bitiminde anahtar kelimelerin yazılmasına dikkat 

edilmelidir. 

Proje ana metni: Giriş, genel bilgiler, gereç ve yöntem (varsa), bulgular (varsa), tartışma ve sonuç 

bölümlerinden oluşmalıdır. Giriş kısmında, projenin ortaya çıkış amacı ve planlanan hedeflerden 

bahsedilmelidir. Tartışma ve sonuç bölümünde, proje hedeflerine ne ölçüde ulaşıldığı ve elde edilen 

sonuçlar, konu ile ilgili literatürler kullanılarak tartışılmalıdır. Sonuç bölümünün önerileri de kapsaması 

gerekmektedir. 

Kaynaklar: Bitirme projesi yazımında yararlanılan makaleler, kitaplar vb. kaynakların sunulduğu 

kısımdır. Yararlanılan kaynaklar, bilim alanına uygun kaynak gösterme standartlardan birisinde (APA 

vb.) hazırlanmalıdır. Kaynaklar, konu içerisinde geçtikleri yerlerde ve parantez içinde verilmelidir.  

Benzerlik Taraması: Bitirme Projesi Sonuç Raporu için benzerlik taraması yapılmalı ve rapor, başvuru 

ekleri arasında sunulmalıdır. Toplam benzerliği %20’nin altında olan sonuç raporları kabul 

edilmeyecektir. 

Ekler: Rapor ana metni içinde geçmeyip rapora eklenmesi gereken anket, tablo ve diğer bilgi (Etik kurul 

onay yazısı vb.) gibi kısımlar varsa, bu bölümde sunulmalıdır.  
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